

oznaczenie sprawy: ZDP-SDMiB.2500.17.2024

Rybnik, 09.07.2024 r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynku Starostwa Powiatowego w Rybniku

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania:

1. pytanie:

pytanie co do zakresu robót budowlanych; w postępowaniu jest napisane: „prace zakrywkowe, malarskie itp. wraz montażem urządzeń i klap”; natomiast nie ma nic zaznaczone na temat wykonania otworu w dachu pod klapę; w przedmiarze również nie ma takich informacji

odpowiedź:

w cenie ofertowej należy ująć wykonanie otworu w dachu pod klapę wraz z wszelkimi wymaganymi pracami towarzyszącymi

2. pytanie:

czy istnieje możliwość zmiany producenta systemu sygnalizacji pożaru? ze względu na długi czas oczekiwania na sprzęt systemu sygnalizacji pożaru producenta zalecanego w projekcie

odpowiedź:

zgodnie z §3 ust. 4 pkt 3 specyfikacji warunków zamówienia zamawiający informuje, iż wskazane w dokumentacji wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, by spełnić wymagania stawiane przez zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia; poprzez zapis minimalnych wymagań parametrów jakościowych zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów; operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania; tak, więc posługiwanie się nazwami producentów/ produktów ma wyłącznie charakter przykładowy